ОБРАЗЕЦ

Мировому судье судебного участка №___________________

                                                                                      Оренбургской области

Заявитель: Ф.И.О (полностью)
проживающая(ий):   полный адрес
зарегистрированная (ый): полный адрес

телефон:-------

Заявление

о предоставлении рассрочки по уплате административного штрафа

       (число) в отношении меня (Ф.И.О.)  было вынесено постановление по делу об административном правонарушении №______ по ст. (указать статью) КоАП РФ и назначено наказание в виде штрафа в сумме (указать сумму) рублей.

        Оплатить вышеуказанный штраф в установленный законом срок не имею возможности, в связи с тяжелым материальным положением (если штраф частично уплачен указать в какой сумме).

        На основании вышеизложенного, прошу предоставить рассрочку по уплате административного штрафа в размере (указать остаток штрафа).

Приложение: копия паспорта.

дата                                                                                                                 подпись